
ADAC-GTC 12h Rennen

Jüterbog 30/31.07.2016

Zeittraining

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Dif.

1 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 1:05.410

2 75 Cool Runnings GTC 1:05.831 0.421

3 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 1:05.933 0.523

4 35 MSC O Slalom Racer GTC 1:05.984 0.574

5 5 ATW Racing GTC 1:06.015 0.605

6 57 H&R Pergande Racing GTC 1:06.095 0.685

7 4 Oberheiden Motorsport GTC 1:06.145 0.735

8 65 DG Racing by Messebau GTC 1:06.164 0.754

9 27 Go102 feat PR-Motorsports BEBA Cup 1:06.169 0.759

10 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 1:06.234 0.824

11 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 1:06.238 0.828

12 28 S WGKC GTC 1:06.260 0.850

13 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1:06.302 0.892

14 99 CARTteam.de by KartArena IN II BEBA Cup 1:06.321 0.911

15 101 J Schnitzelalm Youngster Trophy 1:06.331 0.921

16 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1:06.358 0.948

17 103 S BPR Racing II GTC 1:06.366 0.956

18 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 1:06.420 1.010

19 11 Schnitzelalm Racing GTC 1:06.506 1.096

20 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1:06.694 1.284

Heat 1

21 8 Hausexperten.de Trophy 1:06.791 0.495

22 50 Hausexperten.de III Trophy 1:06.809 0.513

23 45 Curto Racing Team Trophy 1:06.851 0.555

24 111 Schnitzelalm Racing GTC 1:06.881 0.585

25 3 BPR Racing GTC 1:06.892 0.596

26 32 J MSC O Junior Flockies BEBA Cup 1:07.031 0.735

27 77 FirEX BEBA Cup 1:07.035 0.739

28 169 S Cool Runnings II GTC 1:07.061 0.765

29 55 S B&W Racing by Messebau Trophy 1:07.088 0.792

30 17 Shark Endurance GTC 1:07.133 0.837

31 14 Born4Racing Trophy 1:07.175 0.879

32 88 S Hausexperten.de II Trophy 1:07.185 0.889

33 36 J MSC O Junior Racer BEBA Cup 1:07.205 0.909

34 71 S Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1:07.286 0.990

35 19 needracing.com BEBA Cup 1:07.391 1.095

36 42 J WDW Junioren BEBA Cup 1:07.500 1.204

37 74 J Daytona Racing Trophy 1:07.515 1.219

38 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 1:07.634 1.338

39 15 J WDW Racing BEBA Cup 1:07.667 1.371

40 13 S Sensory-Minds Racing BEBA Cup 1:07.888 1.592

41 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 1:07.931 1.635

42 92 J Scuderia Junior Team BEBA Cup 1:07.966 1.670

43 73 ZS-Racing BEBA Cup 1:09.013 2.717



ADAC-GTC 12h Rennen

Jüterbog 30/31.07.2016
ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Ort

1 Schnitzelalm Youngster 146 1:06.525 Mad Croc Bad Hindelang

2 MSC O Junior Racer 146 1:06.963 MS Oberflockenbach

3 MSC O Junior Flockies 145 1:06.756 MS Oberflockenbach

4 WDW Junioren 145 1:06.496 MS Oberderdingen

5 Daytona Racing 144 1:07.000 Rimo Essen

6 Scuderia Junior Team 144 1:06.680 MS Berlin

7 WDW Racing 141 1:06.405 MS Oberderdingen

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Ort

1 BPR Racing II 147 1:06.054 MS Osterburken

2 WGKC 147 1:05.906 Mach1 Stuttgart

3 Cool Runnings II 144 1:06.704 Birel Pforzheim

4 Shark Endurance Racing II 144 1:06.794 Sodi Halver

5 B&W Racing by Messebau 143 1:07.510 CRG Sinsheim

6 Sensory-Minds Racing 142 1:07.112 MS Offenbach

7 Hausexperten.de II 141 1:06.435 Kosmic Wiesbaden



ADAC-GTC 12h Rennen

Jüterbog 30/31.07.2016

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 5 ATW Racing 594 1:05.680 Tony Reichartshausen

2 9 Scuderia Nove Rosso 594 1:06.113 MS Berlin

3 4 Oberheiden Motorsport 593 1:05.676 Kosmic Braunschweig

4 17 Shark Endurance 592 1:06.224 Sodi Halver

5 65 DG Racing by Messebau 592 1:06.006 CRG Sinsheim

6 11 Schnitzelalm Racing 591 1:06.349 Mad Croc Bad Hindelang

7 75 Cool Runnings 590 1:05.741 Birel Pforzheim

8 35 MSC O Slalom Racer 590 1:05.200 MS Oberflockenbach

9 98 CARTteam.de by KartArena Ingol 590 1:05.841 Kosmic Ingolstadt

10 57 H&R Pergande Racing 589 1:06.119 Kosmic Siegen

11 22 Honda Spirit/#33 MSCO 588 1:05.923 MS Rodenbach

12 8 Hausexperten.de 587 1:06.243 MS Wiesbaden

13 3 BPR Racing 587 1:06.563 MS Osterburken

14 21 NFO MS by GhostBusters 1 586 1:06.499 Kosmos Halver

15 71 Shark Endurance Racing II 585 1:06.336 Sodi Halver

16 27 Go102 feat PR-Motorsports 584 1:05.737 Berlin

17 70 Tage des Donners by FirEX 584 1:05.947 MS Schkeuditz

18 74 Daytona Racing 584 1:06.377 Rimo Essen

19 55 B&W Racing by Messebau 583 1:06.349 CRG Gummersbach

20 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos 583 1:05.986 MS Bamberg

21 101 Schnitzelalm Youngster 583 1:06.152 Mad Croc Bad Hindelang

22 36 MSC O Junior Racer 582 1:06.459 MS Oberflockenbach

23 42 WDW Junioren 582 1:06.496 MS Oberderdingen

24 99 CARTteam.de by KartArena IN II 579 1:06.160 Kosmic Ingolstadt

25 111 Schnitzelalm Racing 578 1:06.447 Mad Croc Bad Hindelang

26 15 WDW Racing 576 1:06.405 MS Oberderdingeen

27 92 Scuderia Junior Team 576 1:06.253 MS Berlin

28 77 FirEX 575 1:06.347 MS Geithain

29 50 Hausexperten.de III 573 1:06.166 MS Wiesbaden

30 13 Sensory-Minds Racing 573 1:06.851 MS Offenbach

31 28 WGKC 571 1:05.617 Mach1 Stuttgart

32 14 Born4Racing 568 1:06.797 MS Naurath

33 91 NFO MS by GhostBusters 2 558 1:05.728 LS Racing GTC""Würselen

34 73 ZS-Racing 555 1:07.443 MS Wolfsburg

35 88 Hausexperten.de II 547 1:06.223 PCR Wiesbaden

36 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos 515 1:05.978 MS Marktzeuln

37 45 Curto Racing Team 487 1:06.149 Praga Massenbachhausen

38 10 Talentfrei-Racing 482 1:06.271 Kosmic Plettenberg

39 19 needracing.com 358 1:06.539 Sodi Mannheim

40 89 KSR by Schnitzelalm 296 1:06.662 Mad Croc Illerrieden



ADAC-GTC 12h Rennen

Jüterbog 30/31.07.2016

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit.

1 8 Hausexperten.de Trophy 587 1:06.243

2 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 586 1:06.499

3 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 584 1:05.947

4 74 Daytona Racing Trophy 584 1:06.377

5 55 B&W Racing by Messebau Trophy 583 1:06.349

6 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 583 1:06.152

7 50 Hausexperten.de III Trophy 573 1:06.166

8 14 Born4Racing Trophy 568 1:06.797

9 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 558 1:05.728

10 88 Hausexperten.de II Trophy 547 1:06.223

11 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 515 1:05.978

12 45 Curto Racing Team Trophy 487 1:06.149

ADAC-GTC 12h Rennen

Jüterbog 30/31.07.2016

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit.

1 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 590 1:05.841

2 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 585 1:06.336

3 27 Go102 feat PR-Motorsports BEBA Cup 584 1:05.737

4 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 583 1:05.986

5 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 582 1:06.459

6 42 WDW Junioren BEBA Cup 582 1:06.496

7 99 CARTteam.de by KartArena IN II BEBA Cup 579 1:06.160

8 15 WDW Racing BEBA Cup 576 1:06.405

9 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 576 1:06.253

10 77 FirEX BEBA Cup 575 1:06.347

11 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 573 1:06.851

12 73 ZS-Racing BEBA Cup 555 1:07.443

13 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 482 1:06.271

14 19 needracing.com BEBA Cup 358 1:06.539

15 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 296 1:06.662



ADAC-GTC 12h Rennen

Jüterbog 30/31.07.2016
schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In Runde

1 35 MSC O Slalom Racer GTC 1:05.200 575

2 28 WGKC GTC 1:05.617 569

3 4 Oberheiden Motorsport GTC 1:05.676 492

4 5 ATW Racing GTC 1:05.680 494

5 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1:05.728 27

6 27 Go102 feat PR-Motorsports BEBA Cup 1:05.737 551

7 75 Cool Runnings GTC 1:05.741 581

8 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 1:05.841 475

9 22 Honda Spirit/#33 MSCO GTC 1:05.923 22

10 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 1:05.947 22

11 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 1:05.978 492

12 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 1:05.986 212

13 65 DG Racing by Messebau GTC 1:06.006 29

14 103 BPR Racing II GTC 1:06.054 20

15 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1:06.113 582

16 57 H&R Pergande Racing GTC 1:06.119 19

17 45 Curto Racing Team Trophy 1:06.149 24

18 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 1:06.152 575

19 99 CARTteam.de by KartArena IN II BEBA Cup 1:06.160 19

20 50 Hausexperten.de III Trophy 1:06.166 466

21 88 Hausexperten.de II Trophy 1:06.223 474

22 17 Shark Endurance GTC 1:06.224 584

23 8 Hausexperten.de Trophy 1:06.243 529

24 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 1:06.253 567

25 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 1:06.271 19

26 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1:06.336 210

27 77 FirEX BEBA Cup 1:06.347 71

28 11 Schnitzelalm Racing GTC 1:06.349 26

29 55 B&W Racing by Messebau Trophy 1:06.349 495

30 74 Daytona Racing Trophy 1:06.377 477

31 15 WDW Racing BEBA Cup 1:06.405 59

32 111 Schnitzelalm Racing GTC 1:06.447 18

33 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 1:06.459 577

34 42 WDW Junioren BEBA Cup 1:06.496 17

35 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1:06.499 128

36 19 needracing.com BEBA Cup 1:06.539 10

37 3 BPR Racing GTC 1:06.563 18

38 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 1:06.662 66

39 169 Cool Runnings II GTC 1:06.704 80

40 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 1:06.756 71

41 14 Born4Racing Trophy 1:06.797 58

42 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 1:06.851 324

43 73 ZS-Racing BEBA Cup 1:07.443 400


